Maatwerkformulier per e-mail aan: verkoop@basko.com

Selecteer product: © Boston Brace Custom Module (art. nr: BOSTON SPEC.) O Boston Overlap Brace
O Boston Brace Custom Brace Finished (art. nr.: COS-BB) O Boston Soft Body Jacket

O Boston Lite Healthcare

Contactgegevens

Firma: Telefoon:
Aanspreekpartner: Telefax:
Straat: E-mail:
Plaats: PC: Klant nr:

Patiéntinformatie

ID-nummer:; O Man O Vrouw

Diagnose: Lengte: . cm Leeftijd: e
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Gewenst motief:| 18 keusnr: ........ Axilla

(z.0z) 2°Keus r ... / \ Inf. Scapula
(n.v.t. voor Overlap Brace, Soft Body Jacket
en Boston Lite)
Opmerkingen:
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Lordosis. 00° O15° 030°

zijn ingevuld kunnen niet in
behandeling worden genomen!

‘ Opgelet: Formulieren die niet volledig




Boston Brace motief overzicht
(niet mogelijk i.c.m. Boston Overlap Brace, Boston Soft Body Jacket en Boston Lite) Healthcare
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9 | Light Pink 10 | Starlight

6 | Military Camo 7 | Denim

14 | Butterfly Il 15 | Ice Age

16 | Tattoo 17 | Caribbean 18 | Green Football 19 | Leopard

Basko Healthcare

Pieter Lieftinckweg 16 | 1505 HX Zaandam
Tel.: +31(0) 75-613 1513 | E-mail: verkoop@basko.com

basko.com

COS-BB Stand: 11/2023



	Maatwerkformulier    per fax aan: + 31 (0)75 612 63 73 / per e-mail aan: verkoop@basko.com

	Firma: 
	Telefoon: 
	Aanspreekpartner: 
	Telefax: 
	Straat: 
	Email: 
	Plaats: 
	PC: 
	Klant nr: 
	IDnummer: 
	Diagnose: 
	Lengte: 
	Leeftijd: 
	1e keus nr: 
	2e keus nr: 
	1: 
	Productselectie: Off
	Geslacht: Off
	Lordose: Off
	Omvang: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	M-L breedte: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	A-P breedte: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	ASIS breedte: 
	Hoogte: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 



